Esant įkainių neatikimui tarp nurodyto Sutartyje ir tiekėjo pasiūlyme, pateiktame Sutarties 2 

priede, tesingu įkainiu laikomas tiekėjo pasiūlyme nurodytas įkainis. 

5. Maksimali sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 40 000,00 Eur (keturiasdešint tūkstančių) 

PVM (21 %) 
8 400,00 EUR (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai 

eurų 00 ct) 

Bendra sutarties kaina (Sutarties kaina su PVM) 
48 400,00 EUR (keturiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct) 

4.2. Pirkėjas už paslaugas Tiekėjui sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo visų 

tinkamų dokumentų pateikimo dienos ir tik po to, kai Pirkėjas patikrina atliktų paslaugų kokybę 

ir/ar kitus numatytus Tiekėjo įsipareigojimus (jei buvo numatyta) ir abi šalys pasirašo